
2025年5月14日 現在

総合口座型カードローンに関する
お取扱い終了のお知らせ

総合口座型カードローンをご利用のお客さまへ

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、かねてよりお取引いただいております『総合口座型カードローン』

につきまして商品のお取扱いを終了させて頂くこととなりました。

つきましては、『総合口座型カードローン』をご利用いただいておりましたお

客さま宛に、弊社お問い合わせ受付センターより順次ご案内をお送りしておりま

す。お客さまのお手元にご案内が届きましたら、大変お手数ではございますが、

必ず内容をご確認頂きますようお願い申し上げます。

＜主な該当商品＞

・サイギンカードローン（旧埼玉銀行商品）

・協和カードローン（旧協和銀行商品）

・協和大吉カードローン（旧協和銀行商品）

・ダイワ・カードローン（旧大和銀行商品）

・あさひ特別予算スペシャルカードローン（旧あさひ銀行商品）

・りそなカードローンスペシャル

【お問い合わせ窓口】

部署名
株式会社りそな銀行 お問い合わせ受付センター
電話番号
0120-100-375
営業時間
平日 9：15 ～ 16：00
※ご注意点
当センター職員が、電話や訪問、郵便物により、お客さまの取引銀行や暗証番号をお伺いし
たり、キャッシュカードやクレジットカード、現金をお預かりすることは一切ありません。当
センター職員を名乗る詐欺の電話にご注意下さい。


